[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________________
Шатура

от 20.06.2012 № 11/33
 «Об установлении надбавки к цене (тарифу) для потребителей
на услугу водоотведения ОАО «Водоканал Московской области»»
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», на основании назначения открытого акционерного общества «Водоканал Московской области» исполнителем инвестиционной программы «Развитие системы водоотведения МУП «Шатурское ПТО ГХ» на 2012-2016 г.г., Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Установить с 1.07.2012 года надбавку к тарифу (цене) для потребителей на услугу водоотведения ОАО «Водоканал Московской области» в размере*:
- 1,00 руб./м³  без учета НДС;

- 1,18 руб./м³  c  учетом НДС.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономическим, бюджетным и налоговым вопросам.

Председатель Совета депутатов                                             Ю.А. Самышев

Глава муниципального  района

                       А.Д. Келлер

* - надбавка учтена в плате граждан на услугу водоотведения